



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 **CNPJ/MF**: 50.804.079/0001-81 - **Fone**: (11) 4784-8444 - **Fax**: (11) 4784-8447 **Site**: www.camarasaoroque.sp.gov.br | **E-mail**: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 178/2022

São Roque, 14 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade reiterar a Vossa Excelência o convite para a reunião do dia 25 de janeiro de 2022, que será realizada nas dependências da Câmara Municipal, para a discussão de assuntos relacionados a área de Saúde do nosso Município.

Aproveito para informar que todos os Vereadores desta Casa de Leis foram convidados para a referida reunião, assim como representantes da Santa Casa, do Departamento de Saúde da Prefeitura e de órgãos de imprensa do Município, sendo necessária a devida comunicação ao setor Administrativo da Câmara, a fim de que o ingresso dessas pessoas seja franqueado no dia da reunião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA DIEGO COSTA

Vereador

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR PAULO JUVENTUDE

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE WILLIAN ALBUQUERQUE

Vereador

Vereador

Αo

Excelentíssimo Senhor

**JULIO ANTONIO MARIANO** 

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2022 - 16:18 533/2022 /cmj-